‐ 1 ‐

第六届中国航空学会青年科技论坛

会议通知

各有关单位及个人：

第六届中国航空学会青年科技论坛定于 2014 年 6 月 24-27

日在沈阳举办。会议由中国航空学会主办，沈阳航空航天大学承

办，大会主题为“航空科技的创新与持续发展”。会议旨在推动

航空科技创新，促进航空青年科技人才成长，向广大青年科技工

作者提供追踪科技前沿、交流创新思想的学术平台。欢迎各有关

人员参会。现将有关会议事项通知如下：

一、会议安排

1. 报到

中航学字〔2014〕39 号

- 2 -

时间：6月 24 日 15：00-21：00

地点：沈阳东佳瑞士酒店一层大堂

2. 院士及专家报告（详情见附件 1）

时间：6月 25 日 09：00-17：00

地点：沈阳航空航天大学蓝天剧场

3. 分组交流

时间：6月 26 日 09：00-17：00

地点：沈阳东佳瑞士酒店

大会将安排论文被录用且报名参会的作者宣读论文，每篇文

章发言时间约 15 分钟，请准备 PPT。

4. 技术参观

时间：6月 27 日 09：00-17：00

地点：辽宁省锐翔通用航空有限责任公司法库基地。

二、报名及交费

参会代表必须完整填写会议报名表（见附件 2），并于 6月

15 日前以电子邮件或传真方式回执（如邮件回执，标题需注明

“第六届青年论坛报名表+姓名”）。逾期报名的论文作者将不

安排分会场宣讲。

会议注册费 1200 元/人。我会会员、论文作者享受优惠价格

900 元/人。会议费请于 6月 20 日前通过银行转账交纳，发票会

上领取。现场交费，不享受任何优惠，发票会后开具并邮寄。

账户名：中国航空学会

‐ 3 ‐

账 号：0200001109089123894

开户行：工商银行安定门支行

汇款附言请注明：姓名+青论坛会议费。

三、会议论文集

由于编辑和出版周期原因，论文集会后邮寄。

四、住宿

会议酒店（沈阳东佳瑞士）为参会代表提供优惠住宿价格，

详见报名表。如预定，请填写相关信息。住宿费用自理，入住时

缴纳。会议尽可能满足预订的房型要求，如有调整，敬请谅解。

代表也可自行预定其他酒店。

请注意，会议不提供接站及火车票、飞机票预定等服务。

五、联系方式

中国航空学会

安向阳 010-84923943 余策 010-84924387

邮 箱：anxy@csaa.org.cn

传 真：010-84923942

地 址：北京朝阳安外北苑 2号院中国航空学会（100012）

学会网址：www.csaa.org.cn

沈阳东佳瑞士酒店

总机： 024-89847777

地址：沈阳市黄河北大街 253 号（沈阳师范大学西门南侧

100 米）

- 4 -

附件：1.院士及专家报告安排

2.第六届中国航空学会青年科技论坛参会报名表

中国航空学会

2014 年 6 月 3 日

中国航空学会 2014 年 6 月 3 日印发

联系人:安向阳 电话：01084923943 共印 500 份

附件 1

院士及专家报告安排

报告一：环境模拟技术及其发展前沿

报告人：王浚 中国工程院 院士

北京航空航天大学 教授

报告二：等离子体冲击波流动控制与表面强化

报告人：李应红 中国科学院 院士

空军工程大学 教授

报告三：昆虫的飞行力学——稳定性与控制

报告人：孙茂 北京航空航天大学 教授

报告四：微纳卫星技术及其航空应用

报告人：陈小前 国防科技大学 教授

报告五：中国航空制造距离工业 4.0 有多远

报告人：郭洪杰 沈阳飞机工业（集团）有限公司 高工

报告六：SPH 方法及在航空航天结构分析中的应用

报告人：徐绯 西北工业大学 教授

报告七：电化学制造技术及其在航空发动机制造中的应用

报告人：徐正扬 南京航空航天大学 副教授

附件 2：

第六届中国航空学会青年科技论坛参会报名表

个 人 信 息

姓名
论文编号

(非作者不填)

会员证号 性 别

会议费

发票抬头

单 位 职务/职称

通讯地址 邮 编

电 话 手 机

传 真 电 邮

酒 店 预 订

沈阳市东佳瑞士酒店

地址：沈阳市黄河北大街 253 号（沈阳师范大学西门南侧 100 米）

房间标准 宾馆价格 间数 住宿要求(在 内打 )

豪华标准间 290 元/间.天 单住 合住

豪华单人间 330 元/间.天 单住 （数量有限）

商务套房 600 元/间.天 单住 （数量有限）

入住时间 离店时间

技 术 参 观

是否参观

□是 □否

如选择是，请提供身份证号：

未提前报名者，不予安排技术参观。

注：1.此表必须完整填写；

2.如团体报名，每名代表各填写一张；

3.请于 2014 年 6 月 15 日前将此表回执至我会：

邮箱：anxy@csaa.org.cn;传真：01084923942